ścieżki pieszo-rowerowej wraz z oświetleniem wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 458 

na terenie Gminy Lewin Brzeski”, 

Załącznik do Uchwały Nr 4234/2025 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 24 listopada 2025 roku 

Dotujący przekazuje Dotowanemu w formie dotacji celowej środki finansowe w wysokości  

23 097,10 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące dziewięćdziesiąt siedem złotych 10/100; dalej 

również jako dotacja) na sfinansowanie wypłaty kwoty odszkodowań ustalonych w decyzjach 

Wojewody Opolskiego, w związku z nabyciem na podstawie decyzji Wojewody Opolskiego o 

zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej nr IN.I.7820.12.2021.SS z dnia 28 września